



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INVESTCO APS**  
**DANMARKSGADE 27C, 2. MF, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2018

---

Lars Vestgaard Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	INNVESTCO ApS Danmarksgade 27C, 2. MF 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 80 73 97
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Vestgaard Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 368 tkr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidige positive afkast af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		0	-3.750
Andre finansielle omkostninger.....		-367.750	-89.600
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-367.750</b>	<b>-93.350</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-367.750</b>	<b>-93.350</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-367.750	-93.350
<b>I ALT</b> .....		<b>-367.750</b>	<b>-93.350</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	350.000
Andre værdipapirer.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>350.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>350.000</b>
Likvide beholdninger.....		50.000	50.000
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>400.000</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-461.100	-93.350
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-411.100</b>	<b>-43.350</b>
Gældsbreve.....		457.350	439.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>457.350</b>	<b>439.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>461.100</b>	<b>443.350</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>400.000</b>

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2017.....		350.000	81.083	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>350.000</b>	<b>81.083</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		0	81.083	
Årets nedskrivning.....		350.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>350.000</b>	<b>81.083</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>2</b>
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....		50.000	-93.350	-43.350
Forslag til årets resultatdisponering.....			-367.750	-367.750
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>		<b>50.000</b>	<b>-461.100</b>	<b>-411.100</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>3</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	439.600	457.350	0	457.350
	<b>439.600</b>	<b>457.350</b>	<b>0</b>	<b>457.350</b>

Gældsforpligtelser i kategorien 'Gældsbreve' er indgået på anfordringsvilkår uden aftalt afdragshorisont, hvorfor der ikke kan gives oplysning om afdrag herpå det kommende regnskabsår.
